א. תחתם התחייבות עצמית של המשיב בסך של 50,000 ₪.

ב. תחתם ערבות צד ג' של כל אחד מהמפקחים בסך של 50,000 ₪.

ג. יופקד סך במזומן של 30,000 ₪.

אני מורה על מתן צו פיקוח מעצר של שירות המבחן למשך 6 חודשים.

היה ויפר המשיב תנאי מתנאי השחרור, ייעצר ויובא בפני שופט.

ניתנה והודעה היום ח' כסלו תשע"ה, 30/11/2014 במעמד הנוכחים.

עד במעצר יוותר בהם יעמוד ולא והיה השחרור תנאי כל אחר למלא המשיב על יהא ערר, יוגש לא כי ויודע היה
שב"ס. ידי על תורן, שופט בפני 11:30 בשעה 3.12.2014 ביום ערבויות לתזכורת ויובא אחרת להחלטה

ניתן לחתום על הערבויות כבר עתה על מנת לקדם כל החלטה אפשרית בעתיד.

ניתנה והודעה היום ח' כסלו תשע"ה, 30/11/2014 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת